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l nrevederile art. 2g2 dincodur penal privind falsul in decrtara{ii, declar pe proprie rrspundere

,l .u familial) defin urmltoarele:

;;;il; inplege solul/solia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora'

Bunuri imobile

Terenuri
OTA:
vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

;oriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forcstier; (3) intravitan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de

,,Titular,, se menlione azd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' sotul/soJia'

bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.
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; (4) sPatii co

produclie.
*z)La,,Titular,, se mention eazd,irlcazul bunurilor propriil nume.le proprietqrului (titularul' sotul/solia'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricble, galupe, iahturi 9i alte mijloace de

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2.Bunurisubform[demetalepre{ioase,bijuteriiirobiectedea-rtigidecult,colec{iide
numismatic[, obiecte care fac parte- din patrimoniul cutturrar na{ional sau universal, a c[ror

insumatl dePlqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl[ sau nu pe teritoriul

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile in

ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de economisire

;;;;ilJ;;;Ldft, daci valoarea insumatr a tuturor acestora deprrqeqte 5.000 de euro

NOTA: ' , ''.,.'-

Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strrindtate.

gi investire,

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu
*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

?nte; (3) fonduri de irutpstifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

(se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2. plasamente, investi{ii directe qi imprunruturi acordater, clacr va.loarea de pialr insumat[ a tuturor

depdgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participlrile in strlindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute (ti(uri de, stat, certificate,

acliuni sau pdrli sociale in socie.tdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate,tn nume personal.

3. Alte active produc6toare de venituri nete, care insurnate derplqesc echivalentul a 5.000 de

an:

NOTA: ' '';' "ltli
Se vor declara inclusiv pasivele financiale acumulate in strdindtate. i,i :

N OTA:

- V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in benoficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing

asemenea bunuri, 4"acit valoarea insumattr a tuturor acestora deptrqegtq'1,:0,a0 de euro

itu

tulI

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de p

partea unor persoane, organiza{ii, socieie{i comerciale, reg;ii autonome, companii/societl{i na(io

institu{ii publice romffneqti sau strrine, inclusiv burse, credil.e, gararnfii, decontrri de cheltuieli,

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deplgeqte 5i00 de euro*
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vII. venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

ivit art. 4l din Legea nr. 57lt2003 privind Codul fiscal, cu mrodificrrile gi completrrile ulterioare)
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vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in[tate'
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8. Venituri din alte

Prezenta declarafie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletlrii
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